7
EC-FORK
Loại(t) Model dụngA(mm) B(mm)
OUT × IN C(mm) D(mm)
Trọng
lượng
(kg)
0.8 BA008EC 70 123 × 85 420 550 18
1.0 BA010EC 70 123 × 85 430 622 20
1.5 - 1.7 BA015EC 70 133 × 94 515 624 22
2.0 - 2.5 ※ 1 BA020ECS 80 144 × 100 530 645 30
2.0 - 2.5 BA020EC 80 144 × 100 620 686 35
3.0 - 3.5 BA030EC 90 154 × 110 700 776 45
3.0 - 3.5 BA030ECW 90 280 × 236 700 776 50
4.0 - 5.5 BA040EC 110 200 × 150 870 932 70
※1: Đối với máy cẩu siêu nhỏ
■ Màu sơn tiêu chuẩn: Xám (chống rỉ sét)
■  Cần phải hàn một khung đỡ đặc biệt vào bên trong cánh tay.
Hãy chắc chắn kiểm tra chiều rộng cánh tay máy xúc thủy lực trước khi lắp đặt.